Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

          г.Северск

О внесении изменений в пункт 1

Решения Думы ЗАТО Северск

от 17.04.2008 № 50/11

«О единовременной денежной выплате

отдельным категориям граждан

в ознаменование Дня Победы советского

народа в Великой Отечественной войне

1941 - 1945 годов»

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 26 части 1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-

территориального образования Северск Томской области, рассмотрев внесенный Мэром

ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «О внесении изменений в пункт 1

Решения Думы ЗАТО Северск от 17.04.2008 № 50/11 «О единовременной денежной выплате

отдельным категориям граждан в ознаменование Дня Победы советского народа в Великой

Отечественной войне 1941 - 1945 годов»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 Решения Думы ЗАТО Северск от 17.04.2008 № 50/11

«О единовременной денежной выплате отдельным категориям граждан в ознаменование Дня

Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов» следующие

изменения:

1) в подпункте 1 слова «30 000 рублей» заменить словами «60 000 рублей»;

2) в подпункте 2 слова «3 000 рублей» заменить словами «5 000 рублей».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальный бюллетень

муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальных сайтах Думы

ЗАТО Северск (https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск

(https://зато-северск.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы ЗАТО Северск Мэр ЗАТО Северск

                   Г.А.Шамин                                        Н.В.Диденко

27.02.2025 № 56/2

consultantplus://offline/ref=9BD2B7FA957FA1265212F28C2D13125E8EB573182DEFCEC44D16481F02F56FF63925A9FB6BB5E12F69C12A669E9F24DB2D83EBEB46B0A1B4c4K9H
consultantplus://offline/ref=9BD2B7FA957FA1265212EC813B7F4C5A8DB72C172BE7C29214424E485DA569A37965AFAE28F0EC2B6BCA7C3ED9C17D8B68C8E6E259ACA1BE567D1ED8c8K3H
http://duma-seversk.ru/
https://зато-северск.рф/